
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10316

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:30:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2020 18:39:23

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2020 18:39:23

Data de Abertura/Horário: 30/01/2020 18:39:23

Data da Disputa/Horário:30/01/2020 18:39:23

Valor estimado: Não definido

Objeto: EXTRATO CONTRATO PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA

Resumo: EXTRATO CONTRATO PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 18:39:23INFORMAÇÕES AUDESP - PE 01 2020 - MESA GINECOLÓ... Baixar

30/01/2020 18:39:23IMPUGNAÇÃO GIGANTE PE 02 2020 Baixar

30/01/2020 18:39:23RESPOSTA Pedido Impugnação Maca Ginecológica PE... Baixar

30/01/2020 18:39:23novo Descritivo Mesa Ginecológica Baixar

30/01/2020 18:39:23Edital RetiRati - PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGIC... Baixar

30/01/2020 18:39:23ATA SESSÃO PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGICA ELÉTR... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10316/extrato-contrato-pe-01-2020-mesa-ginecologica-eletrica/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09a-INFORMAÇÕES-AUDESP-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b-IMPUGNAÇÃO-GIGANTE-PE-02-2020.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05b-RE-Pedido-Impugnação-Maca-Ginecológica-PE-012020.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c-novo-Descritivo-Mesa-Ginecológica.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d-Edital-RetiRati-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-SESSÃO-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2020 18:39:23PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO - PE 01 2020 - MESA GINE... Baixar

30/01/2020 18:39:23Contrato PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGICA ELÉTRICA Baixar

30/01/2020 18:39:23EXTRATO CONTRATO PE 01 2020 - MESA GINECOLÓGICA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-PUBLICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09-Contrato-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b-EXTRATO-CONTRATO-PE-01-2020-MESA-GINECOLÓGICA-ELÉTRICA.pdf

